SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Preliminar de Inscrições N° 062/2025.

                          O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público que no dia 29 de agosto do corrente ano, efetuou a
divulgação das Inscrições referente ao PSS 009/2025 para contratação por
prazo determinado de Assistente Social.

Processo Seletivo Simplificado N° 009/2025 – Assistente Social:

Gilce Jorge Lima.

Lavras do Sul, 29 de agosto de 2025.

Renan Leal Delabary
Prefeito Municipal

		2025-08-29T12:06:36-0300
	RENAN LEAL DELABARY:01386206016